(البقرہ: ۲۶۹)

حکیم قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی لٹ مرعوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عارف سعید ایم اے فلسفہ
ادارہ تنویر، حافظ خالد محمود خضر، پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۱۱

رجب / شعبان ۱۴۲۰ھ - نومبر ۱۹۹۹ء

جلد ۱۸

یکجا از طبوعات

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۴، ماڈل ٹاؤن، لاہور-۳، فون: ۵۸۹۹۵۰۱

کراچی آفس: ۱۱، اوڈن سنز، متصل شاہ بکری، شاہراہ یاقوت کراچی فون: ۲۱۶۵۸۹

سالانہ زر تعاون -/۸۰ روپے، فی شمارہ -/۸ روپے

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حرفِ اول

مرکزی انجمن کا ۲۷ واں سالانہ اجتماع